
Serieinformation IH 7 MANNA 2025 HERRAR 

– Viktig serieinformation gällande Inomhusserien 2025 7 manna Herrar Kombihallen – 

Fotbollsälskare 
Snart dags för seriepremiär! På söndagen den 12 januari startar vinterns fotbollsfest. 
22 fotbollssugna lag är anmälda! Nytt rekord gällande söndagsserien. 

Matchkalendern är definitivt fastställd och gäller från och med 20 december 12:55. 

Serieinformation 

Viktigt att tänka på 

* Man får endast representera 2 lag i Inomhusserien 2025 7 manna Herrar Kombihallen. 
1 lag i SVART SERIE 
1 lag i RÖD SERIE 
Det är strängeligen förbjudet att representera 2 lag i samma serie! 
 
* Det är endast spelare som skall spela berörd match samt 1 lagledare totalt som får vara 
innanför nätet vid sidlinjen. Det är inte tillåtet att anmäla spelare som lagledare bara för att få 
tillträde innanför nätet samt så är ingen publik tillåten innanför nätet. 
Vi ber samtliga lag respektera detta utan undantag! 

* Man hälsar alltid på varandra när man kommer till hallen. 
Ett hej och ett leende kostar ingenting. 

* Lagledaren / kaptenen skall alltid prata med sitt lag före match om vikten att uppföra sig! 
Det åligger också lagledaren och kaptenen att alltid upplysa och informera om att inget onödigt 
snack och hårt spel är tillåtet. 
Vi måste respektera varandra och vara rädda om varandra! Vi skall inte vara rädda för varandra! 

* Lagledare / kapten för respektive lag skall alltid prata med varandra före match innan man går 
in på plan. 
Ta varandra i hand och lyckönska varandra till god match! Stötta varandra och hjälp varandra! 

* Blir det tjafs mellan spelare & domare så skall lagledare / kapten se till att lugna situationen 
istället för att eskalera den. 
Det är endast lagledare / kapten som skall blanda sig i situationen. Se till att andra spelare håller 
sig borta! 

* Respektera domaren och dennes beslut till 110%! Domaren är den som bestämmer och som 
är suverän att ta beslut. Med det sagt så måste lagen ha förståelse att ibland blir det fel när 
domaren tar beslut. 
Sluta tjafsa med domaren och koncentrera er på matchen istället! 
Ni kommer få domslut MOT ER som ni inte skulle ha och ni kommer få domslut MED ER som ni 
inte skulle ha. Det jämnar alltid ut sig under seriens gång. 

* Respektera funktionären på plats och följ dennes anvisningar om vad som gäller. 
Tänk på att funktionären inte är en matchdomare som har sin uppgift att bedöma om domaren 
gör rätt eller fel. 

* Har man heta spelare i sitt lag så är det lagets ansvar att se till att dom förstår och respekterar 
vår verksamhet. Lämna inte över ansvaret på domare och funktionär! Det är lagets beslut att 



berörd spelare deltar! Om inte så kommer dom rapporteras och tas upp som ett ärende till 
styrelsen för eventuell uteslutning från föreningen. 

* Efter match så skall samtliga som deltagit i matchen tacka sina motståndare och domare 

* Efter match utanför plan så är det fint om man söker upp lagledare / kapten och diskuterar 
matchen. 
Det är endast genom samtal med varandra som vi kan förstå och lära känna varandra. 
Vet man med sig att man inte är sugen på att prata efter match så kan man ta tillfället i akt och 
prata när man ses i hallen vid annat tillfälle. 

* Det finns inget VI och NI! Vi är medlemmar i samma förening och deltar i gemensam aktivitet! 
Det är endast VI TILLSAMMANS som kan göra vår verksamhet bättre och roligare! 

Information om Gula & Röda kort 

A. Får en spelare 2 gula kort i en och samma match eller ett rött kort (lindrig utvisning) är berörd 
spelare avstängd nästkommande match. 

B. Vid rött kort direkt (grov utvisning ) är berörd spelare avstängd nästkommande match samt det 
straff som utdöms av KMI tävlingskommitté. Observera att spelaren anses som diskvalificerade 
att delta i seriespel tills KMI tävlingskommitté fattat beslut. Spelare kan således inte 
representera något annat lag innan KMI tävlingskommitté fattat beslut. 
Tävlingskommitténs beslut meddelas per e-post till ansvarig lagledare. 

C. Spelare blir per automatik avstängd nästkommande match efter 3 st gula kort under seriens 
gång. 
KMI skickar ut mail till ansvarig lagledare gällande berörd avstängd spelare. 

Bötesbelopp vid gula & röda kort 
 
GULT KORT: 50 KR (Bötesbeloppet börjar dras ifrån det 6:e gula kortet laget får) 
RÖTT KORT LINDRIGT: 100 KR 
RÖTT KORT GROVT: 200 KR 

Bötesbeloppet dras ifrån inbetald garantiavgift. 
Om bötesbeloppet börjar närma sig det inbetalda beloppet så kommer en faktura att skickas till 
ansvarig lagledare! Betalningsvillkor 10 dagar netto. 

Använder man fysiskt våld, uttalar hot, spelar hårt och våldsamt i syfte att skada någon 
annan person så är det per automatik minst 1 års avstängning ifrån föreningens all 
verksamhet som gäller! 

Serieomfattning: 2 stycken 11 lagsserier / enkelmöte / 10 matcher per lag. 

SLUTSPEL 

Samtliga 22 lag kvalificerar sig till slutspel 

Vi anordnar spel i A / B / C / D slutspel 

RÖD A SEMIFINALER: Lag placerade 1-4 i slutspelad serie kvalificerar sig till A semifinaler 
Vinnarna i semifinalerna kvalificerar sig RÖD A FINAL 



RÖD B SEMIFINALER: Lag placerade 5-8 i slutspelad serie kvalificerar sig till B semifinaler 
Vinnarna i semifinalerna kvalificerar sig RÖD B FINAL 

RÖD C FINAL: Lag placerade 9-10 i slutspelad serie kvalificerar sig till RÖD C FINAL 

SVART A SEMIFINALER: Lag placerade 1-4 i slutspelad serie kvalificerar sig till A semifinaler 
Vinnarna i semifinalerna kvalificerar sig SVART A FINAL 

SVART B SEMIFINALER: Lag placerade 5-8 i slutspelad serie kvalificerar sig till B semifinaler 
Vinnarna i semifinalerna kvalificerar sig SVART B FINAL 

SVART C FINAL: Lag placerade 9-10 i slutspelad serie kvalificerar sig till SVART C FINAL 

D Slutspel 
Lag slutplacerade 11 i RÖD & SVART serie möts i en D final 

Slutspelet startar direkt efter slutspelad serie. 
Korpen Malmö kommer att skicka ut information i god tid före slutspelad serie om slutspelet. 

Foto & Filmer 

Vi kommer att publicera Foto & Filmer ifrån matcherna i kombihallen dagen efter spelad match 
på vår FB sida. Gilla vår FB sida så missar ni inget om vad som händer i föreningens verksamhet! 

Klicka här för att komma till vår FB sida 

Priser 
Priser kommer delas ut till lag 1 / 2 / 3 i respektive serie samt till vinnande lag i A slutspelen. 
Vi kommer även dela ut Fair Play priser till lag som utmärker sig på ett positivt sätt under seriens 
gång. 

Behöver ni spelare till ert lag? 
Gå in på vår spelarbank på FB och sök spelare till ert lag. 

Klicka här för att komma till vår SPELARBANK! 

Övrig information 
För att arrangemanget skall bli så roligt och så bra som möjligt är det av 
största vikt att ni läser igenom nedanstående information. 

Registrering av spelare 
Vid kontroll så har vi lagt märke till att det är några lag som inte registrerat spelare till sitt lag 
ännu. 
Det är hög tid att göra det nu! Logga in på er sida och bjud in spelare till ert lag per e-post. 
Spelarna som skall vara med i ert lag måste alltså anmäla sig själv och bli medlemmar i Korpen 
Malmö IF. För att kunna vara bokningsbar till lagets matcher måste man bli medlem och betala 
sin medlemsavgift. 

VIKTIGT! 
Vi har ingen möjlighet att på plats precis innan matchstart hjälpa till med att registrera många 
nya medlemmar till ert lag! Därför är det av yttersta vikt att ni ser till att anmäla alla spelare som 
skall vara med i god tid före match! Under seriens gång så kan ni anmäla gränslöst med spelare 
till ert lag löpande. 
Behöver ni hjälp med att registrera spelare till ert lag? 

https://www.facebook.com/korpenmalmoidrottsforening
https://www.facebook.com/groups/KorpenMalmoSpelarbank


Kontakta Susanna Larsson 
Epost: info@korpenmalmoif.se 

Kom i tid till match! 
Det är av högsta vikt att matcherna startar på utsatt matchtid! 
Av den anledningen är det av yttersta vikt att alla lag kommer i god tid före match. 

Ifyllande av matchrapport 
Samtliga lagledare skall fylla i matchrapport innan matchstart. 
Matchrapporten finns digitalt på nätet. 
Ansvarig lagledare skall logga in i KIT och anmäla spelare till aktuell match. 
Ansvarig lagledare skall även skriva samtliga tröjnummer i matchrapporten 
på respektive spelare som skall deltaga i aktuell match. 

Behöver ni hjälp med att registrera spelare till match? 
Kontakta Susanna Larsson 
Epost: info@korpenmalmoif.se 

Behöver ni hjälp med att anmäla enstaka spelare på plats så är det bara att gå 
till vårt sekretariat som finns i Kombihallen 

Behöver ni lämna W.O? 
Korpen Malmö tillåter inga matchflyttningar under seriens gång. 
Kan man inte komma till spel på bestämd matchdag och tid så får laget lämna W.O. 

För mer info gällande W.O samt W.O kostnader mm KLICKA HÄR! 

Tävlingsbestämmelser 
För att serien skall bli så rolig som möjligt så är det viktigt att ni tar del av våra 
tävlingsbestämmelser. 

Ta del av dom genom att KLICKA HÄR! 

VIKTIGT! VIKTIGT! VIKTIGT! VIKTIGT! 
Inga spelare som spelar / spelat aktivt licensierad fotboll under säsong 2024 & 2025 får ej 
deltaga i denna serie & slutspel. Se till att respekterad det! Kontroller kommer att ske under 
seriens gång! 

– > 
Endast skor med dobbar är tillåtna! Skor med slät sula är ej tillåtna. 

– > 
Benskydd är obligatoriskt samt strumpor som täcker dessa. 

-> 
Samtliga spelare skall bära enhetlig färg på matchtröjan med tryckta nummer på ryggen. 

– > 
Det är inte tillåtet att tejpa eller måla dit siffror. 

– > 
Vid samma tröjfärg i aktuell match är det alltid bortalaget som skall byta tröjfärg. 

Korpen Malmö har västar på plats i Kombihallen. 

https://www.korpenmalmoif.se/flytta-match-lamna-wo-fotboll/
https://www.korpenmalmoif.se/7-manna-fotboll-inomhus/


Matchkalender & tabeller 
Matchkalendern är klar och ligger nu ute på hemsidan samt på er personliga sida i 
administrationssystemet. 

KLICKA HÄR FÖR ATT KOMMA TILL MATCHKALENDER I KIT! 

KLICKA HÄR FÖR ATT KOMMA TILL MATCHKALENDER PÅ HEMSIDA! 

Kvitto till friskvård 
Vill ni söka friskvård för ert deltagande i serien och behöver ett kvitto till er arbetsgivare? 

Kontakta Susanna Larsson 
Epost: info@korpenmalmoif.se 

Frågor om administrativa saker som rör tävlingen 

Kontakta tävlingssekreterare 

Susanna Larsson 
Epost: info@korpenmalmoif.se 

Avslutande ord 
Korpen Malmö IF önskar alla lagen ett stort lycka till i serien! 

Korpen Malmö IF 
Vi har skapat fotbollslegender sedan 1927 

  

 

https://korpenmalmoidrottsforening.zoezi.se/klass?id=179
https://www.korpenmalmoif.se/kalendertabellskytte/

